
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Neretā  
21.04.2022.         sēdes protokols Nr.9., 85.p.  

LĒMUMS Nr.272 
Par grozījumiem 28.12.2021. līgumā Nr.6.1/21/232  

par sabiedrisko pakalpojumu (siltumapgāde) sniegšanu,  
kas noslēgts starp Aizkraukles novada pašvaldību un Aizkraukles novada pašvaldības  

SIA “AIZKRAUKLES SILTUMS"          
 

Aizkraukles novada pašvaldības iestādēs: Kokneses kultūras centrs, Kokneses Ģimenes 
atbalsta dienas centrs, Bebru pirmsskolas izglītības iestāde "Bitīte",  Bebru pamatskola, Bebru 
pagasta pakalpojumu centrs, Vecbebru tehnikuma komplekss apkurei tiek izmantota dabasgāze. 

Lai veicinātu vietējo atjaunojamo energoresursu izmantošanu centrālajā siltumapgādē, 
pašvaldība plāno uzstādīt atjaunojamo energoresursu apkures katlus. 

Ņemot vērā iepriekšminēto, nepieciešams veikt grozījumus 28.12.2021. līgumā 
Nr.6.1/21/232 par sabiedrisko pakalpojumu (siltumapgāde) sniegšanu (turpmāk tekstā – Līgums), 
kas noslēgts starp Aizkraukles novada pašvaldību un Aizkraukles novada pašvaldības 
SIA  “AIZKRAUKLES SILTUMS””.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 27.punktu, Enerģētikas likuma 51.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: ar 11 balsīm “Par” (Jānis 
Sarmis BAJINSKIS, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, 
Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Evija VECTIRĀNE, Zane ROMANOVA, 
Gatis GŪTMANIS), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, Aigars LUKSS balsojumā nepiedalās, 
NOLEMJ: 
 
1. Veikt grozījumus noslēgtajā 28.12.2021. līgumā Nr.6.1/21/232 par sabiedrisko pakalpojumu 

(siltumapgāde) sniegšanu, kas noslēgts starp Aizkraukles novada pašvaldību un Aizkraukles 
novada pašvaldības SIA “AIZKRAUKLES SILTUMS”” (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2022.gada 21.aprīli.  
3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Juridiskajai nodaļai organizēt 

vienošanās parakstīšanu.  
                                

Pielikumā: vienošanās projekts uz 1 lp. 
 

 
 
 

Sēdes vadītājs, 
domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 
parakstīts ar drošu elektronisko 
parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 


